Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

               GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

MOÇÃO Nº.

Voto de profundo pesar pelo falecimento do jovem

Igor Miranda Savignon

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após

ouvido o Plenário, que seja consignado em Ata de seus trabalhos VOTO DE PROFUNDO

PESAR’’, pelo falecimento do jovem Igor Miranda Savignon.

Os nossos mais sentidos pêsames para todos os familiares e amigos, pela perda do jovem

Igor Miranda Savignon 24 anos.

Era gerente da Farmácia Pai e Filho, muito querido na sociedade e apaixonado por Motos,

um jovem bacana para todos que conviveram com ele, vai deixar muitas saudades para seus

familiares, para sua mãe Elizangela Miranda Savignon, e amigos. Sua ausência deixa

desolados a todos que o conheciam, e o amavam, o jovem Igor nos deixou como exemplo

um cidadão de bem, a sua passagem e história enquanto esteve por aqui, vai ser

reconhecida eternamente em nossos corações.

Não temos palavras para expressar os nossos sentimentos. Rogamos a Deus que conforte

o coração dos familiares e amigos neste momento de dor. Que a luz e o amor divino pairem

sobre a alma do jovem Igor e para os que sofrem esta irreparável dor, que Deus lhes deem

forças e os consolem, dando serenidade para atravessar este momento de luto.

Lamentamos esta inestimável perda, e que Deus com a sua infinita bondade dê ao Jovem

IGOR MIRANDA SAVIGNON, a merecida Paz e graça de viver eternamente no Paraíso

Celeste ao lado do Pai criador.

Que seja dada ciência deste a família enlutada, com votos de sentidas condolências.

Plenário Urias Simões dos Santos, 09 de outubro de 2020.

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003000360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-10-09T13:59:15-0300